
DOHODA č. 23/61632210/2018 

k objednávce č. 43/H/2017 

uzavřená mezi těmito stranami: 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

se sídlem: 

IČO: 

Zastoupené: 

bankovní spojení: 

dále jen "kupující" 

a 

Avast Software s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ : 

e-mail: 

bankovní spojení: 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 

61632210 

RNDr. Jiřím Kuhnem, ředitelem 

Pikrtova 1737/1a, Praha 4, Nusle1 140 00 

021 76 475 

jakožto právní nástupce společnosti AVG Technologies CZ, s.r.o. , IČ : 440 17 774, se sídlem 
Holandská 879/4, Štýřice , 639 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn . C 3681, 

dále jen "prodávající" 

I. 

PŘEDMĚT VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely s cílem upravit stav, který vznikl zaviněním ze strany 
kupujícího pozdním uveřejněním objednávky č. 43/H/2017 v registru smluv. 

2. Odesláním a přijetím objednávky v internetovém obchodě na adrese prodávajícího 
support@help.avg.com dne 30. 10.2017 {viz příloha č . 1 této dohody} vznikla kupní smlouva dle 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K plnění vyplývajícímu z kupní smlouvy došlo ze strany prodávajícího dne 3. 11. 2017. K proplacení 
vystavené faktury ve výši 65.872,- Kč {viz příloha č. 1 této dohody} ze strany kupujícího došlo dne 13. 
11 . 2017. 

4. Smlouva byla uveřejněna kupujícím v registru smluv dne 5. 2. 2018, tedy více než 3 měsíce od jejího 
uzavření. Zákon č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv} , v platném znění {"zákon o registru smluv"} 



v § 7 stanoví, že nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění , uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena , platí, že je zrušena od 
počátku. 

ll. 

VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Z výše uvedených důvodů strany shodně konstatují, že původní kupní smlouva je zrušena od počátku 
a že tímto uzavírají novou kupní smlouvu dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této dohody. Cena za 
předmět plnění , dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této dohody, byla zaplacena předem , a to dne 
13. 11. 2017 .. 

2. Strany berou na vědomí, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona o registru smluv. Uveřejnění provede v souladu se zákonem o registru smluv. kupující. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisujejími stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

111. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Strany této dohody prohlašují, že se s obsahem dohody řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4J? / ~/f!-0/f 
V Nymburce dne .. ..... .... .... .... .. ........ .... ...... . V Praze dne 

RNDr. Jiří Kuhn, Alan Rassat 

za kupujícího za prodávají1 

burce 

nn tA • ~J '' ' _ .J.__ ·-

D 



Příloha č. 1 

Objednávka předmětu koupě ze dne 30. 10.2017 
a faktura vystavená na základě této objednávky 



Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

Komenského 779 
288 40 Nymburk 

V Nymburce 30.10.2017 

Objednávka 

Na základě Vaší nabídky závazně objednáváme: 

AVG Internet Security Business Edit ion 

prodloužení 100 licencí na licenční období 36 měsíců 

v ceně 54 440,- bez DPH, tedy 65 873,- s DPH 

Kolfl~!li"l<.t!l n t f '.J. 2118 4 
lt. 61632210 

www.gym-oymbu 

·abala v Nvmburce 

AVG Technologies CZ, s.r.o. 
Karla Engliše 3219/ 4 

150 00 Praha S 



FAKTURA číslo 1711008568 -daňový doklad AVG. 
Dodavatel: AVG Technologies CZ, s.r.o. 

Holandská 4 
639 00 Brno 

I~: 44017774, Dl~ : CZ44017774 

Datum vystavení : 
Datum zdanit. plnění : 
Splatnost : 
Zpusob platby : 
Doprava : 
Vytvořil : 
Fakturovat: 
Objednávka č. : 
Dealerská kategori 

03.11.2017 
03.11.2017 
13.11.2017 
PŘEVODEM 
ElektronickY----~--

Plaťte na účet, variabilní symbol: 1711008568 

# Kód produktu 

AVG Technologies CZ, s.r .o. 
Banka : HSBC Bank pic, pobočka Praha 
Adresa :_..~ Florenci 15, 110 00 Praha 1, CZECH REPUBUC 

Účet: l 
IBAN: 

-
Odb 

s.: 0308 
4IDLCZPP 

• _ ·-·-· --·- · - - ·--·-··-- ... _bala v Nymburce 

Komenského 779 
288 40 Nymburk 

IČ: 61632.210 

l 

I 

Název produktu 

DIČ : 
Fax: 
Odběratel ID: C1054577 

Počet Cena/jedn. 
bez DPH CZK 

DPH 
% 

Celkem 
CZK bez DPH 

ISEEE36EXXR100 Prodl. AVG IS BE EDU, 100 lic. (36 měs. ) LN Elektronicky 54 440.00 21.0 54 440.00 

Celková hodnota faktury v C2K: 
Již zaplaceno: 
Celkem k úhradě: 

DPH % Základ CZK 

21.0 54 440.00 

DPH CZK 

11 432.00 

65 872.00 
0.00 

65 872.00 

Celkem CZK 

65 872.00 

11111111111111111111111111111 

Tento doklad neobsahuje podpis a otisk razítka . Dle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 11 zákona č . 563/1991 Sb., o účetnictví uvedené údaje nejsou 
povinnou náležitostí dokladu. 

Spisová značka: C 3681 vedená u rejstříkového soudu v Brně 



Příloha č. 2 

Objednávka předmětu koupě 
a faktura vystavená na základě této objednávky 



Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

Komenského 779 

288 40 Nymburk 

V Nymburce, 4. 5 . 2018 

Objednávka 

Na základě Vaší nabídky objednáváme: 

AVG Internet Security Business Edit ion 

Avast Software s.r.o. 
Pikrtova 1737/1a 
140 00 Praha 4 

prodloužení 100 licencí na licenčn í období 36 měsíců od listopadu 2017 

v ceně 54 440,- bez DPH, tedy 65 873,- s DPH 

Cena za produkt byla uhrazena zálohou dne 13.11.2017. 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

Komenského 779 

288 40 Nymburk Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
pňspé lk::rtá Of93!11iar...e 

Korr.enské~:J 779. 283 40 Nymburk 
1~: 616322 10 

------ ..... - ~~~.~~:.'?l..t::::.!-:~:~· :2_ - @ 
-.f 



• 

FAKTURA číslo 1811003485 - daňový doklad 
avast 

Dodavatel : Avast Software s.r.o. 

Pikrtova 1737/1a, Nusle 
140 00 Praha 4 

IČ : 02176475, DIČ : CZ02176475 

Datum vystavení : 
Datum zdanit. plnění: 
Splatnost: 
Zpusob platby : 
Doprava: 
Vytvořil: 
Fakturovat: 
Objednávka č.: 
Dealerská kategorie : 

05.06.2018 
05.06.2018 
15.06.2018 
PŘEVODEM 
Elektronicky 

Plaťte na účet, variabilní symbol: 1811003485 

# Kód produktu 

Avast Software s.r.o. 
Banka : HSBC Bank pic, pobočka Praha 
Adresa: Na Florend 15 110 00 Praha 1, CZECH REPUBLIC 

lL 
28840 

485, k.s.: 0308 
NIFT: MIDLCZPP 

___ - -- ------·a Hrabala v Nymburce 

Komenského 779 
Nymburk 

IČ : 61632210 DIČ : 

Název produktu 

Fax: 
Odběratel ID: C1054577 

Počet Cena/jedn. 
bez DPH CZK 

DPH 
% 

ISEEE36EXXR100 Prodl. AVG IS BE EDU, 100 llc. {36 měs.) lN Elektronicky 54 440.00 21.0 

Celková hodnota faktury v CZK: 
Jii zaplaceno: 
Celkem k úhradě: 

DPH% Základ CZK DPH CZK 

21.0 54 440.00 11 432.00 

Celkem 
CZK bez DPH 

54 440.00 

65 872.00 
o.oo 

65 872.00 

Celkem CZK 

65 872.00 

11111111111111111111111111111 

Tento doklad neobsahuje podpis a otisk razítka . Dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví uvedené údaje nejsou 
povinnou náležitostí dokladu. 

Vezměte prosím na vědomí, že společnost AVG Technologles CZ, s.r.o., IČ : 44017774, zanikla s účinností ke dni 1.12.2017 fúzí sloučením se společností Avast Software s.r.o., 
IČ : 021 76 475, jakožte nástupnickou společností. V dusledku fúze veškeré jmění a veškerá práva a povinnosti společnosti AVG Technologles CZ, s.r.o. přešly ze zákona na 
společnost Avast Software s.r.o. 

Společnost registrovaná u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 216540 


